
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 2 maggio 2023  Prot. n. 3374  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 ESPERTO NEL 

SEGUENTE CAMPO PROFESSIONALE-DIDATTICO:  

COCM/03 MARKETING CULTURALE DELLO SPETTACOLO DAL VIVO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 22 marzo 2023, prot. n. 2325, relativo alla procedura comparativa finalizzata

all’individuazione di un esperto nel settore del marketing culturale e dello spettacolo dal vivo, per

l’insegnamento dell’attività formativa all’interno dei corsi accademici – aa.aa. 2022/2023– settore

disciplinare: COCM/03 Marketing culturale e dello spettacolo dal vivo;

b) Visto il precedente decreto del 11 aprile 2023, protocollo n. 2942, per mezzo del quale è stata nominata

la Commissione valutatrice ed è stato reso pubblico l’elenco delle candidature pervenute;

c) Visto il verbale della Commissione valutatrice del 28 aprile 2023, assunto agli atti del Conservatorio con

protocollo n. 3371 del 2 maggio 2023;

DECRETA 

A conclusione del bando del 22 marzo 2023, prot. n. 2325, la Prof.ssa Marilena Solavagione è individuata 

quale esperta eterna per l’insegnamento dell’attività formativa “COCM/03 Marketing culturale e dello 

spettacolo dal vivo” all’interno dei corsi accademici di questo Conservatorio, per l’aa.aa. 2022/2023. 

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

Prot. n. 0003374 anno 2023 del 02/05/2023




